



Brzeg Dolny, dnia 26 września 2011 roku

Burmistrz
Brzegu Dolnego

WNIOSEK

Na podstawie art. 4 ust. 1-4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420 ze zmianami) oraz uchwały Nr 4/2011 zebrania wiejskiego sołectwa RADECZ z dnia 26 września 2011r. wnoszę o uwzględnienie w projekcie budżetu Gminy na 2012 rok funduszu sołeckiego, sołectwa RADECZ w kwocie **15 202 zł**

Planowane są następujące przedsięwzięcia:

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia	Uzasadnienie przyjęcia realizacji przedsięwzięcia	Szacowane wydatki budżetu związane z realizacją przedsięwzięcia	Pozycje z których składa się przedsięwzięcie wraz ze wskazaniem ich kosztów
1.	Zakup paliwa, żyłki i oleju do kosiarki; agrowłókniny, krzewów i nawozów.	Powyższy zakup przyczyni się do poprawienia estetyki wsi poprzez dbanie o miejsca gminne we wsi aby były systematycznie wykaszane i porządkowane.	1 002 zł	Zakup paliwa, oleju, żyłki itp. – 150 zł; Zakup agrowłókniny, krzewów i nawozów itp. – 852 zł.
2.	Zakup witryny chłodniczej	Zakup witryny chłodniczej jest niezbędny do przechowywania artykułów spożywczych w świetlicy wiejskiej w okresie letnich wakacji, kiedy organizowane są półkolonie dla dzieci i młodzieży oraz do przechowywania żywności przygotowanej przez mieszkańców wsi wykorzystywanej do organizacji imprez okolicznościowych tj.	1 000 zł	Zakup 1 szt. witryny chłodniczej

		andrzejek, sylwestra, zabawy karnawałowej itp.		
3.	Wykonanie usługi czyszczenia stawu na działce gminnej	Staw znajduje się w centrum wsi i jest bardzo zaniedbany. Zależy mieszkańcom sołectwa, aby stanowił on wizytówkę wsi. Wymaga natychmiastowego oczyszczenia.	5 500 zł	Wykonanie czyszczenia 1 szt. stawu znajdującego się w centrum wsi Radeecz.
4.	Zakup tłucznia na drogę gminną	Droga na którą ma być wysypany tłuczeń jest w czasie ulewnych deszczów (okresie jesienno-zimowym) nie do użytku. Jest często użytkowaną drogą przez mieszkańców Radecza, dlatego, że przy drodze znajduje się miejsce rekreacyjne w którym znajdują się ławki przeznaczone do odpoczynku dla mieszkańców i turystów przejeżdżających przez wieś.	3 000 zł	Zakup tłucznia z przeznaczeniem na drogę gminną.
5.	Zatrudnienie instruktora do prowadzenia nauki tańca dla dzieci należących do zespołu wokalnotanecznego „Cedar” w Radeczu	We wsi powstał zespół wokalnotaneczny „Cedar”, który bierze udział w systematycznych zajęciach nauki tańca, które odbywają się w świetlicy w Radeczu. Dzieci chętnie uczestniczą w zajęciach, dotąd opłacanych przez rodziców.	2 000 zł	Umowa zlecenie z instruktorem tańca dzieci i młodzieży należącymi do zespołu wokalnotanecznego „Cedar” w Radeczu.

6.	Zatrudnienie palacza i sprzątaczkę do świetlicy w Radeczu	Świetlica w Radeczu wyposażona jest w piec CO na węgiel. W okresie jesienno-zimowym w świetlicy będą prowadzone bezpłatne zajęcia dla dzieci przez 5 dni w tygodniu. W związku z czym należy ogrzewać świetlicę. Zatrudnienie tzw. „palacza” do świetlicy jest niezbędne do tego, aby świetlica była wykorzystywane przez mieszkańców wsi. W świetlicy w Radeczu należy przeprowadzać trzy razy w roku generalne porządki (mycie okien, odkurzanie itp.). Mieszkańcy będą wykonywać porządki bieżące, jednak niezbędnym jest zatrudnienie osoby, która będzie wykonywać porządki generalne.	1 300 zł	Zatrudnienie na umowę zlecenia palacza i sprzątaczkę do świetlicy wiejskiej. Palacz- 700 zł. Sprzątaczkę – 600 zł.
7.	Zakup blaszaka do przechowywania ławek, które znajdują się w świetlicy w Radeczu.	W świetlicy w Radeczu znajdują się ławki przenośne wykorzystywane do organizacji festynów wiejskich na zewnątrz przed świetlicą. W świetlicy w Radeczu nie ma miejsca do przechowywania w/w ławek.	1 400 zł	Zakup 1 szt. garażu blaszanego, który będzie umiejscowiony na działce gminnej znajdującej się przy świetlicy wiejskiej.
RAZEM			15 202 zł	